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Wykonawey biorgcy udzial w post¢powaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego dla zadania pn.: ,, Wykonanie
dokumentacji projektowej budynku OSP w miejscowosci Czempin” prowadzonego
w trybie zapytania ofertowego, do ktdrego nie stosuje si¢ ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
roku - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z pdzn. zm.).

W zwiazku z przestanymi pytaniami dotyczacymi ww. zamoéwienia Zamawiajacy udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiajacy zleca do wykonania 5 egzemplarzy projektu budowlanego oraz
4 egzemplarze projektu wykonawczego. Zgodnie z nowelizacjg, od 19 wrzesnia 2021 r.
w polskim Prawie budowlanym obowigzuje nowa forma projektu budowlanego, w sklad
ktorej wchodzg 3 egzemplarze projektu architektoniczno-budowlanego, a nie 5. Czy te dwa
egzemplarze projektu budowlanego zamawiajacy bedzie zadal, aby byly opiecz¢towane przez
wlasciwy organ wydajacy decyzje pozwolenia na budowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga aby dwa dodatkowe egzemplarze projektu budowlanego byly
opieczetowane przez wlasciwy organ wydajacy decyzj¢ pozwolenia na budowe.

Pytanie 2:

Zamawiajgcy w zapytaniu ofertowym nie wspomnial nic o projekcie technicznym, ktory
nalezy zlozy¢ do wlasciwego organu Nadzoru Budowlanego. Czy zamawiajacy w ramach
zapytania ofertowego zleca do wykonania 3 egzemplarze projektu technicznego?

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany do wykonania wszelkich opracowan i uzyskania wszelkich
decyzji i dokumentéw niezbednych do prawidlowego wykonania dokumentacji projektowe;j
i uzyskania ostatecznych decyzji administracyjnych, umozliwiajacych zrealizowanie na ich
podstawie robot budowlanych.

Pytanie 3:
Czy ze wzgledu na powyzsze pytania ilo$¢ projektow wykonawczych pozostaje bez zmian?
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Odpowiedz:

Tak, ilos¢ projektow wykonawczych pozostaje bez zmian. Wykonawca zobowigzany jest do
przedlozenia 5 egzemplarzy projektu budowlanego, 4 egzemplarzy projektu wykonawczego
oraz dokumentacji projektowej w formie elektroniczne;.
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Sprawe prowadzi:

Jagoda Marciniak

Tel. 61/28-26-703, wew. 108
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